Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ПРИКАЗ

г. Тамбов №  <f О

Об утверждении и введении в корпоративную политику университета
«Дня встречи выпускников университета разных лет выпуска»

В соответствии с формируемой политикой университета в направлении
выстраивания конструктивных отношений с выпускниками разных лет
выпуска приказываю:

1. Утвердить единый день встречи выпускников университета -
третья суббота сентября каждого года.

2. Внести данное мероприятие в список традиционных мероприятий
университета. (Отв. проректор по корпоративной политике и воспитательной
работе (С.В. Кончакова)).

3. За организацию и проведение данного мероприятия назначить
ответственным - Директорат Ассоциации выпускников Университета.

Ректор В.Ю. Стромов

Проект вносит:
В.В. Смагина

J Начальник об..: г
I Управления кадр*